TexAnKanbIK X3He Kacnriik 6LLUm Typans!'

OVMSIOM

TKE Ne 2219794
Ocol UM ™ B g™, .
Napnbar T oalll AANAN KYT;;
On__ 21 xelbl......... yeenrrees WKLWPE—
_KTUW/MNULPMKLwguLHN
nCin--—-- Z/IZP)KI:I'LLI----- XKoLuw>kemcanium

\*IMMIKIMMKBT
TO/MbLL, KprbIH 6“1*0 "H«nr afzopTa 6TLL Gepyzer!

1™M61, 6olibIHLIA 61Tip1lM

(Cra~raesPwpTii BeMCC>NatLb)1
KdbITbIHAB! aTrectaTtay KOMUeCUSIChLLbIL,, ,," "%, ..,

~———

K/.~KE. i esa/™

y-'-1 V--

€ Ka/lacbl

27 =.dNo

TIpl A4 Ne.

0 TEXHNYECKOM 4 ﬂpOd)CACFaOHaﬂbHOVI o”asoBanuu

A 9794

HacToswwii [
Hovpe Bak™

2021
B TOM, YTO OH(-a N
' (38 B Borum

(rn:m)ea opT?a3avLul 08p5 olvMH*Y” BDU.LE-O
wigyapr [ « JT »
/TOHVHIMIBLLK P LT oot

WAL, Vlﬂ-l-l&mn}}'o@;n cr.ip

e O6yqeHs.,..,
;LLhien:LH)roBoii aTFe-CEaHHOHHOVI ROEMBA 0T«

(ev) nprcBoeHa

Lmxrumsanu ™

I/IB

roga.
PNérHeTpaLWOHHbIA HOMeEp Xo.



TexHMKanbIK XX3He Kac!NT1k 6.1:M Typasbl

(TKB Ne

avrnaomra KocbiMLla

2021

2219794 [ANMNIOMCbI3 XKapaMmcebi3)

BeppeHosa NHAra bakbl ToBHA
(terl. aTbl, akeclHIu aTbl (6oNTaH XaTgariaa))

XblgaH 6actan

2025 XXbI/ra aenu

>Korapbl kBncanasnibl «bonalak?> konnemk1lHie

01140600 - Hen3n opTta 6wwim 6epyaen TI/IMeH 34e6MeTn OKbITYAbLL,

(MaMaHZbBIKTbIL, TONbIK aTaybl XaHe KoAbl)
nejarorvkacbl MeH agactemec!

No
6

BISEE © 00~IOUTRWN

WM
w e
b

MbHEpaHe (HVEE)
MyTHEpaTayb

:

¥

Ty

IHoI
K] H

R & B R NIVERS SOESesss 83

o B wwooh gIhOIRDOINS

[ep}

4801140601 - Kasak Twl meH 3ge6umen mysraniml
(kop (~Trdh) XaHe 6w11Tnlk (-Tep) aTaybl)

Qo™ b6apblIcbiHAa MblHafal NaH4ep 60MbIHLIA XX3He (HemMece) Mogy baep 60MbIHLLIA
TLCT. 6LLM: H KepceTn:

e oL

8 8 o o o8NS S SRS

KopebHb16ara

R R B R

N

R R

A

ol

8 d o 83 8

8

&l

A

367
27
267
23

267

267
267
367

30

267
30
367
267

3M

3

B 8

o)

Arac)
Arac)

Arac)

Aacen)
Arac)

Arac)

Arac)
Arac)
Arac)

forac)
&)

Arac)
Arac)



KKGE\CTT

61y 6em@m
'IE(HT%%J:ND—IGEQ’B EVE'\I/Lﬂl:?

25

A
A

3®

3

30

267

30

B B

267

267
30

30

30

30
30

333

Arac)
Arac)

Arac)
Arac)

Arac)

Arac)
Arac)
Arac)

Arac)
Arac)

Arac)

Arac)

Arac)
4iac)

N

N~ WNR

*EckepTre: 6araHaap 6Tl 6epy yibIMbIHAA /A AaHbINAT biH OPITY TexHo/ormsck! MeH 6aranch

aH51 LK
KELLDLLLY R J oL

<LOEKT MECTH
lem i
TOHYOTLLOHKOTRHY.

CH52 Ploa>abioire

IBAECTIKOTEHY.
CH53 GoHeMiaHe T BVETK
oEIK HIE KT M VaonLbRa
Karboy.
%rbmwbc .

LA Tbr b MXATCICIEDVEH3 T

HBHE MBEOHELK
KbBVETTT

CH53. G MiGHEIKNBVETL
118 PO}{HP keOn JHaorgra

KaramKTaKip/te
HIMTKstety

e
mﬁwlaﬂemaw
KM3.0|* aqepamn iy

KIVI5, KOrAVROLLKIOH IR
bepym My
%Wl\e%n"balﬁwmim

8

SIS

SR 3

ACbl XeELLHAEN opbIHOGacapbI_

wida

>KyVeclLl eckepe 0ThIpbIN TONThIPbUIab!.

B+

QP

P P

33

33

30

267

367

B8 B

daqm)

Yraqn)

Yrac)
Arade)

Hrab)

Arade)

Yracs)



MpunnoxeHve K gunaomy
0 TEXHNYECKOM 1 NpogeccMoHaibHOM 06pasoBaHnN

2219794

(6e3 gunnoma TKB  Ne_ HeaencTBMTENBHO)

BepaeHoBa MHanpa bakbl T 0BHa

(cbammnmn,zmm, OTYECTBO (NPW ero HaMun))
1

3a Bpemsi 00y4eHunst ¢ roga o 2025 O'if:!
Bbicwem MHoronpotuneHom Konnemke «bonawuak»

(nonHoe HavmeHoBaHWe (M)raHn3auuy 06pasoTaHuMs)

no cneynasibHOCTU 01140600 - NMegarornka v MeToguKa nNpenojaBaHna AsbiKa
(to>a iHavmeHoBaHwe cneLmanbHOCTy)

W NTepaTypbl 0OCHOBHOIO CpejHEro 06pasoBaHus

4501140602 - YunTenb Ka3axCcKoro A3blka u nutepaTypbl
(Kog (>bl) 1 HaMMeHoBaHWe kBanudukagan ("

nokasas (-a)__ COOTBETCTBYHOLLME 3HAHUA WM HaBblKM MO CefyoLUM

aucumnavHam v (Uv) Mogynsam:

HywverosaHe Koweceo O Vi m
Ne  povmmuing BOH O/CTENE /
nhn MOTEA OLEH/BAHA
o+ B H)ocmewve
‘0B KOENTB 8% Op™ Garyex oLeHvERHA
1 4 U oo+
2 4 W+ %
3 5 D s
4 4 & B 3@ )
5 4 D B 30
6 5 D B 30 )
7 4 & Bt 3B
8 5 D B D
9 4 D B D |
10 6 & B 30 10
n 6 A o+ 1)
2 3 A o+
13 3 Y B 30
2 b B 267 4o
u 6 B s 260 4qo
6 b B 260 4quuo
2 & s 3B Aquo

R R R B R R

I

8 W

B B8 R R N R

g8 B

o o 8 8

ol

8 d ol 8 4 8

B 8

A

3@
367
267
267
23

267

267
267
367
3

267
30
367
267

30

30

333

50MHHO)

4qoAg
4quo)
4Axqom)

4qmun)

4qmun)
4Aoqun)

gty
gty
4qmuo)
4Aoqg)

geully

geully
geully



58 8 8 499 @

R & & A

YELLIIX

IO _4.4. I'cloKrupoBaTb Negarornyeckyto
aOJ-CE-LaE o

®

B B B R

BB & & 8 B

Vs

IS

A
A

ol

8 8 8 8 8 o

c+

c+

c+

30

30

30

267

3

BB

267
23

207

267

30
30
30
30
30

4quun)

4quun)

4qmig)

4quuo)

4oqui)

Aoqn)
4quuio)

4qmin)
4quun)

4quuio)

4quuio)

4Aoqmg)
4quuo)

4quun)
4quuo)

45

46

47

N

*TpuMedaHue: rpadbl 3anoNHAITCS Cy4eTOM NPUMEHSEMOi B OpraHu3aLuy 06pa3oBaHm1s TeXHONOrK 0ByUeHus

VIM HO "3aBMogelicTBuE C

NpothecoHOHa/bHbIM COO6LLLECTBOM H CO 250
BCEMU 3aMHTEPeCcOBaHHbIMI CTOPOBaMM
obpasoBaHus

PO 5.1. Micnon”Batb TeXHOMOTMBO

ynpas/ieHns 06pasoBaTe/ibHbIM MPOLECCOM

Yepes opraHM3aLmio CyobeKT-Cy6beKTHOro 72 3
B3aVIMOZE1KITBS BCEX YUYaCTHUKOB
regarornyecKoro npoecca.

PO 5.2. MpuMeHnTb Lienocrablii NoAXoA K
aHaNN3y 1 PeLLIeHNIO 3TUYECKX 3aday
MEX/IMYHOCTHOIO 1 MEXXKY/IbTYPHOTO
B3aMMOZENCTBUS.

'O 5.3. YyacTB0BaThL B
NPO(ECCUOHaNbHBIX Ananorax B pamkax 108 45
Knacca v MeTOANYECKOro 06beMHEHNS.

Kypcosas paboTa

PO 4.4.T1poeKT1poBaTh nearornyeckyto

[1eATeNIbHOCTb Ha OCHOBE HayYHbIX

[OCTVDKEHMIA 1 pe3ynbTaToB 1ccnesoBaHNM

[0 5.3. YuacTBoBaTh B

NpPO(EeCCUOHaNBbHBIX uanorax B paMmKax

Knacca v MeTOANYECKOro 06beANHEHMS.

MpodeccmoHanbHas npakTuka 1440 60
Mpown3sofCcTBEHHOE 06Y4eHVe 492 20,5
[pon3BOACTBEHHHAA NPaKTUKa 720 30
MpepannnoMHas NpaxkTmka 228 93
[ocyfapcTBeHHas UTorosas arrectauus

MM 3. TpaHcnmposaHue y4e6Ho

NH(hopMaLmn

MM 5. B3aumogeicTeue ¢

Npo(eccroHanbHbIM COOBLLLECTBOM 1 CO

BCEMV 3aMHTEPECOBaHHbLIMY CTOPOHaMM

ob6pa3oBaHus

105

72 3
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U CUCTEMbI OLleHMBaHKA.
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